РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « - /  » i  J 2020г.

КАРАР

О внесении изменений в состав комиссии по
проведению предварительной экспертной
оценки последствий принятия решения о
реконструкции, модернизации, об изменении

: назначения или о ликвидации объекта
социальной инфраструктуры для детей,

j являющегося собственностью Азнакаевского
муниципального района, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от
21.06.2011 №229 «О порядке проведения
предварительной экспертной оценки
последствий принятия решения о
реконструкции, модернизации, об изменении
назначения или о ликвидации объекта

! социальной инфраструктуры для детей,
являющегося муниципальной собственностью
Азнакаевского муниципального района» (в
редакции постановлений от 03.06.2013 №134,
от 03.07.2014 №131, от 28.10.2014 №231, от

, 12.07.2017 №191, от 05.10.2018 №289)

В связи с кадровыми изменениями постановляет:
{ 1. Внести в состав комиссии по проведению предварительной экспертной
оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об
изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для
детей, являющегося собственностью Азнакаевского муниципального района,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 21.06.2011 №229 «О порядке проведения
предварительной экспертной оценки последствий принятия решения о
реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта

! социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной
собственностью Азнакаевского муниципального района» (в редакции
постановлений от 03.06.2013 №134, от 03.07.2014 №131, от 28.10.2014 №231, от
12.07.2017 №191, от 05.10.2018 №289) следующие изменения:

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

1.1. Вывести из состава комиссии: Сулейманову Г.Г., Рахманова А.М.,
Хасанову Р.М.

1.2. Ввести в состав комиссии:
- Газизову Оксану Николаевну - заместителя руководителя Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального района по экономике и финансам,
утвердив ее членом комиссии;

- Гилязову Зульфию Султангировну - начальника МКУ «Управление
образования Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района»,
утвердив ее заместителем председателя комиссии;

- Валиахметову Лилию Бектемировну - председателя Азнакаевской
профсоюзной организации работников образования, утвердив ее членом комиссии,

: по согласованию.
1.3. Должность Фахрутдиновой Д.З. изложить в следующей редакции:
«руководитель отдела ЦБ - главный бухгалтер МКУ «Управление образования

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района».
1.4. Должность Гареевой Р.Н. изложить в следующей редакции:

I «ведущий специалист - юрист МКУ «Управление образования
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru
и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-коммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу:
http://aznakaevo.tatar.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района по социальным вопросам Д.Р. Гилязова.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

http://aznakaevo.tatar.ru//

Приложение к постановлению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан
от «01_» 0 1  2020 № I f f

Состав
комиссии по проведению предварительной экспертной оценки последствий принятия
решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации

объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося собственностью
Азнакаевского муниципального района

Председатель комиссии:
Гилязов Д.Р. заместитель руководителя Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района по социальным
вопросам

Заместитель председателя комиссии:
Гилязова 3.С. начальник МКУ «Управление образования

Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»

Секретарь комиссии:
Гареева Р.Н. ведущий специалист - юрист МКУ «Управление

образования Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»

Члены комиссии:
Газизова О.Н.

Хайдаров И.З.

Фархутдинова Д.З.

Давлетшина Л.М.

Валиахметова Л.Б.

Ахунов Р.Т.

заместитель руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района по экономике и
финансам
председатель МКУ «Палата имущественных и
земельных отношений Азнакаевского муниципального
района»
руководитель отдела ЦБ - главный бухгалтер МКУ
«Управление образования Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района»
начальник отдела экономики и территориального
развития Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района
председатель Азнакаевской профсоюзной организации
работников образования (по согласованию)

председатель постоянной комиссии Азнакаевского
районного совета по ЖКХ, благоустройству, экологии и
земельным вопросам (по согласованию)